

Keene Holding ApS

Snarelosevej 21F

Erritsø

7000 Fredericia

CVR-nr. 28 11 35 87

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2019

Allan Keene Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Keene Holding ApS
Snarelosevej 21F
Erritsø
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28 11 35 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Allan Keene Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 242.952, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.299.268.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Væsentlig usikkerhed vedrørende going concern

Der henvises til omtalen heraf i årsregnskabets note 1.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtalen heraf i årsregnskabets note 2.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Administrationsomkostninger		(1.250)	(1.250)
Resultat af ordinær primær drift		(1.250)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	(241.702)	15.321.032
Resultat før skat		(242.952)	15.319.782
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(242.952)	15.319.782
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(242.952)	15.319.782
		(242.952)	15.319.782

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>1.320.016</u>	<u>1.561.718</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.320.016</u>	<u>1.561.718</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.320.016</u>	<u>1.561.718</u>
Aktiver i alt		<u>1.320.016</u>	<u>1.561.718</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.174.268</u>	<u>1.417.220</u>
Egenkapital		<u>1.299.268</u>	<u>1.542.220</u>
Gæld til associerede virksomheder		10.150	8.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.348	9.348
Anden gæld		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.748</u>	<u>19.498</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.748</u>	<u>19.498</u>
Passiver i alt		<u>1.320.016</u>	<u>1.561.718</u>
Væsentlig usikkerhed vedrørende going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.417.220	1.542.220
Årets resultat	0	(242.952)	(242.952)
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>1.174.268</u>	<u>1.299.268</u>

Noter til årsrapporten

1 Væsentlig usikkerhed vedrørende going concern

Keene Holding ApS er afhængig af driftsindtjening og finansiering i EUM Holding ApS -koncernen, og derfor er evnen til at fortsætte driften under indflydelse af disse selskaber.

EUM-Koncernen har igennem 2016, 2017 og 2018 realiseret betydelige underskud som følge af ophør af samarbejde med betydelige kunder i 2016. Fra andet halvår 2017 og i 2018 har EUM-koncernen fokuseret driften og stabiliseret EUM-koncernen, dog fortsat med driftsmæssigt underskud som følge af manglende aktivitet. Koncernens samlede træk på finansieringen er i 2018 forbedret bla. ved frasalg af ejendommen i EUM Ejendomme ApS. Den fortsatte drift indtil udgangen af regnskabsåret 2019 er betinget af, at EUM-koncernens centrale kreditinstitutter fortsat stiller nødvendige midler til rådighed og driften forbedres.

Der er modtaget tilsagn fra EUM-koncernens finansieringsinstitutter om forlængelser af eksisterende kreditter.

Centrale budgetforudsætninger for 2019 er, at EUM-koncernen kan løfte omsætningen og indtjeningen samtidig med at binding af arbejdskapitalen holdes i ro, således EUM-koncernen viser, at den kan generere overskud. Urevideret tal for 1. kvartal 2019 viser et konsolideret resultat før skat på ca. 0 mio. kr. og et likviditetstræk inden for kreditrammen.

Det er ledelsens forventning, at driften i EUM-Koncernen 2019 vil blive forbedret tilstrækkeligt til, at den kreditramme, der er stillet til rådighed, vil være tilstrækkelig til at koncernens selskaber kan forsætte driften i 2019. Der er imidlertid væsentlig usikkerhed knyttet til denne vurdering da EUM-koncernens likviditetsmæssige situation er stram.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af kapitalandele i associerede virksomheder er forbundet med usikkerhed, da samtlige kapitalandele er omfattet af kaution overfor virksomhedernes pengeinstitut.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	(241.702)	97.808
Tilbageført hensættelse tidligere år	0	15.223.224
	<u>(241.702)</u>	<u>15.321.032</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.605.053</u>	<u>2.605.053</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.605.053</u>	<u>2.605.053</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	(1.043.335)	(1.141.143)
Årets resultat	<u>(241.702)</u>	<u>97.808</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>(1.285.037)</u>	<u>(1.043.335)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.320.016</u>	<u>1.561.718</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
EUM Ejendomme ApS	Fredericia	50 %	2.640.031	(483.404)
EUM Holding ApS	Fredericia	50 %	(34.114.869)	(2.015.146)

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor datterselskabernes mellemværender med Sydbank og Vækstfonden, som udgør t.kr. (32.931) har selskabet afgivet pant i sine anparter i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.320.